
UCHWAŁA NR XVII/114/2019
RADY MIEJSKIEJ W PRABUTACH

z dnia 18 grudnia 2019 r.

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych na terenie 
Miasta i Gminy Prabuty

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2019r. 
poz. 506., poz.1309, poz. 1696, poz. 1815) i art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 
publicznych (j.t. Dz.U z 2018 r. poz 2068, poz. 12, poz. 317 z 2019r. poz. 698, poz. 730, poz. 1693, poz. 1716, 
poz. 1815) uchwala się co następuje:

§ 1. W §2 uchwały nr VII/29/2007 Rady Miejskiej w Prabutach z dnia 18 kwietnia 2007r. w sprawie 
ustalenia stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych na terenie Miasta i Gminy Prabuty dodaje się 
ust. 1a w brzmieniu :

1a. Za zajęcie 1m² pasa drogowego w odniesieniu do obiektów i urządzeń infrastruktury 
telekomunikacyjnej w celu o którym mowa w §1 pkt 1) 3) i 4) niniejszej uchwały ustala się opłaty za każdy 
dzień zajęcia w wysokości: - 0,20 zł

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Prabuty.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Prabutach

Włodzimierz 
Jan Wiśniewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 7 stycznia 2020 r.

Poz. 139


		2020-01-07T14:31:50+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




